
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 01 » августа 2023 года                № 631 

         
 

Об определении единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) для осуществления закупки в целях обеспечения 

муниципальных нужд 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Правительства Мурманской области от 21.03.2022 № 190-ПП «Об 

установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской 

области», на основании протокола заседания Президиума Оперативного штаба по 

обеспечению общественной и экономической безопасности Мурманской области от 

26.07.2023 № 13, 

  

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-

Компания» (ИНН 5190052010) в качестве единственного поставщика для 

осуществления Муниципальным бюджетным учреждением «Управление 

муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево закупки на 

выполнение работ: 

1.1.  По ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного 

значения н.п. Видяево со сроком выполнения работ 25.08.2023 года; 

1.2. По ямочному ремонту дворовых проездов н.п. Видяево со сроком 

выполнения работ 25.08.2023 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в сети Интернет www.zatovid.ru. 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                           С.В. Богза  

consultantplus://offline/ref=CC8FDA125BF46C53BE7DBAEC35FEBA123E633911B59584BDDD43EE23573BA46481DF6C9B5DA3A0DCC89365C61ETCY5L
consultantplus://offline/ref=CC8FDA125BF46C53BE7DA4E12392E4173D6B6719BC9687E3861EE874086BA231D39F32C20DE3EBD1CE8979C61BD892B460T5YEL
http://www.zatovid.ru/

